

101年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

月份	非合併營收		合併
	營收金額	年度增減比率	營收金額
一月	1,879	-48.25	1,001,753
二月	1,859	-48.80	1,169,504
三月	1,853	-49.21	1,366,206
四月	1,854	-0.22	1,142,439
五月	1,845	0.54	1,270,981
六月	1,867	1.63	1,204,937
七月	1,566	-14.94	1,164,697
八月	1,568	-14.92	1,083,747
九月	1,566	-15.26	1,184,135
十月	1,549	-18.34	1,108,214
十一月	1,541	-13.04	1,174,740
十二月	1,536	-17.99	969,504
本年累計	20,483	-25.56	13,840,857

每月公告營收數字未經會計師查核。

營收
年度增減比率
-15.61
-3.55
3.33
1.05
1.37
-9.50
-8.09
-25.19
-18.64
-22.91
-20.89
-37.72
-13.97